TERMEKADATLAP

URRI GR 35

Termékszam

Miszaki adatok

Beszerelés tipusa

Anyag

Szin

Suly

Suly csomagolassal

Névleges méretnek megfeleld
Szélesség

Magassag

Mélység

Szélesség csomagolassal egylitt
Magassag csomagolassal egytt
Mélység csomagolassal egyutt
Csomagolasi egység

Valaszték

GTIN (EAN)

Méretaranyos rajz [mm]

0073.0315
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MAICO
C_VENTILATOREN

Rovid leiras

Négyszogl-kerek atmeneti adapter, mianyag, DN 350-re

sullyesztett
mianyag
szirke
1,75 kg
1,75 kg
350 mm
80 mm
356 mm
210 mm
80 mm
356 mm
210 mm

1 darab

C
4012799733157
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